
Percorso: AEROPORTO M.POLO - Tessera - Orlanda - Forte Marghera - p.zza 27 Ottobre
- Corso del Popolo - Vempa - MESTRE FS - via Torino - Torino (Università) -
CAPOLINEA UNIVERSITÀ

Urbano Mestre

Nota:

S=Salita, D=Discesa, N=Non ferma

Scala 1:38190

Settore UM
Linea 15

Elenco Fermate
1 - S (3626) via Galilei - AEROPORTO M.POLO
2 -   (1188) Triestina - Tessera Centro
3 -   (1121) Orlanda - Civico 249
4 -   (1186) Orlanda - Incr. via Piovega
5 -   (1185) Orlanda - Civico 200
6 -   (1184) Orlanda - Centro Ippico
7 -   (1183) Orlanda - Centro Don Vecchi
8 -   (1182) Orlanda - Incr. via Casilina
9 -   (1181) Orlanda - Campalto Chiesa
10 -   (1180) Orlanda - Civico 73 (v.Bagaron)
11 -   (1179) Orlanda - Camping Rialto
12 -   (1178) Orlanda - Incr.v.Porto Cavergnago
13 -   (1177) Orlanda - Incr. via Appia
14 -   (175) Forte Marghera - Stadio Atletica
15 -   (174) Forte Marghera - Incr. via M. Moretti
16 -   (173) Forte Marghera - Incr. via Millosevich
17 -   (172) Forte Marghera - Incr. via Hermada
18 -   (171) Forte Marghera - Incr. via Gerlin
19 -   (168) P.zza 27 Ottobre - Incr. v.Colombo
20 -   (1013) Corso del Popolo - Incr. v.Mestrina
21 -   (1012) Corso del Popolo - Incr. via Tasso
22 -   (1011) Corso del Popolo - Incr. via Gozzi
23 -   (1376) Rampa Cavalcavia - Vempa 1 Urbano
24 -   (613) P.zzale Favretti - MESTRE FS C2
25 -   (1009) Ca' Marcello - Imposte Dirette
26 -   (3) Torino - Telecom
27 -   (4) Torino - Poste
28 -   (5) Torino - Università
29 - D (1005) Torino - Università
30 - D (1006) TORINO - Capolinea Università
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Percorso: TORINO (UNIVERSITÀ) - MESTRE FS - Gozzi - Corso del Popolo - 27
Ottobre - Forte Marghera - Orlanda - Tessera - AEROPORTO M.POLO

Urbano Mestre

Nota:

S=Salita, D=Discesa, N=Non ferma

Scala 1:38222

Settore UM
Linea 15

Elenco Fermate
1 - S (1006) TORINO - Capolinea Università
2 -   (1004) Torino - Poste
3 -   (1003) Torino - Telecom
4 -   (9) Cà Marcello - Imposte Dirette
5 -   (613) P.zzale Favretti - MESTRE FS C2
6 -   (1023) Cappuccina - Incr. via Sernaglia
7 -   (10) Gozzi - Condominio "le Querce"
8 -   (11) Corso del Popolo - Incr. via Torino
9 -   (12) Corso del Popolo - Incr. via Milano
10 -   (13) Corso del Popolo - Incr. v.Mestrina
11 -   (614) P.zza 27 Ottobre - Incr. v.Pepe
12 -   (1171) Forte Marghera - Incr. via Gerlin
13 -   (1172) Forte Marghera - Incr. via Hermada
14 -   (1173) Forte Marghera - Incr. via Millosevich
15 -   (1174) Forte Marghera - Incr. via M. Moretti
16 -   (1175) Forte Marghera - Stadio Atletica
17 -   (177) Orlanda - Incr. via Appia
18 -   (178) Orlanda - Incr.v.Porto Cavergnago
19 -   (179) Orlanda - Inc.. Via Sabbadino
20 -   (180) Orlanda - Civico 73 (v.Bagaron)
21 -   (181) Orlanda - Campalto Chiesa
22 -   (182) Orlanda - Incr. via Casilina
23 -   (183) Orlanda - Centro Don Vecchi
24 -   (184) Orlanda - Centro Ippico
25 -   (185) Orlanda - Civico 200
26 -   (186) Orlanda - Incr. via Piovega
27 -   (121) Orlanda - Civico 249
28 -   (188) Triestina - Tessera Centro
29 -   (189) Galilei - Civico 18
30 - D (3626) via Galilei - AEROPORTO M.POLO
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Percorso: VILLABONA - Catene - Trieste - Paleocapa - Canal - p.zza S.Antonio - Lavelli -
Rizzardi - Vempa - MESTRE FS - Gozzi - Corso del Popolo - 27 Ottobre - Forte Marghera
- Orlanda - Tessera - AEROPORTO M.POLO

Urbano Mestre

Nota:

S=Salita, D=Discesa, N=Non ferma

Scala 1:54206

Settore UM
Linea 15

Elenco Fermate
1 - S (324) Dei Salici - Villabona - Capolinea
2 -   (1322) Villabona - Incr. via degli Ontani
3 -   (1321) Villabona - Civico 49 (v.Morari)
4 -   (1320) Villabona - Civico 114
5 -   (1319) Villabona - Civico 87
6 -   (1318) Villabona - Civico 99
7 -   (1326) via Trieste - Catene  Chiesa
8 -   (1327) Trieste - Parco Catene
9 -   (1328) Trieste - Incr. via del Bosco
10 -   (1329) Trieste - Incr.v.Chioggia
11 -   (1349) Paleocapa - P.le Parmesan
12 -   (1348) Canal - P.zza Foscari "scuole"
13 -   (6052) P.S.Antonio - S.Antonio
14 -   (6053) Lavelli - Lavelli
15 -   (334) Rizzardi - Hotel Lugano
16 -   (1376) Rampa Cavalcavia - Vempa 1 Urbano
17 -   (613) P.zzale Favretti - MESTRE FS C2
18 -   (1023) Cappuccina - Incr. via Sernaglia
19 -   (10) Gozzi - Condominio "le Querce"
20 -   (11) Corso del Popolo - Incr. via Torino
21 -   (12) Corso del Popolo - Incr. via Milano
22 -   (13) Corso del Popolo - Incr. v.Mestrina
23 -   (614) P.zza 27 Ottobre - Incr. v.Pepe
24 -   (1171) Forte Marghera - Incr. via Gerlin
25 -   (1172) Forte Marghera - Incr. via Hermada
26 -   (1173) Forte Marghera - Incr. via Millosevich
27 -   (1174) Forte Marghera - Incr. via M. Moretti
28 -   (1175) Forte Marghera - Stadio Atletica
29 -   (177) Orlanda - Incr. via Appia
30 -   (178) Orlanda - Incr.v.Porto Cavergnago
31 -   (179) Orlanda - Inc.. Via Sabbadino
32 -   (180) Orlanda - Civico 73 (v.Bagaron)
33 -   (181) Orlanda - Campalto Chiesa
34 -   (182) Orlanda - Incr. via Casilina
35 -   (183) Orlanda - Centro Don Vecchi
36 -   (184) Orlanda - Centro Ippico
37 -   (185) Orlanda - Civico 200
38 -   (186) Orlanda - Incr. via Piovega
39 -   (121) Orlanda - Civico 249
40 -   (188) Triestina - Tessera Centro
41 -   (189) Galilei - Civico 18
42 - D (3626) via Galilei - AEROPORTO M.POLO
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